
1 
 

 
 

Dodatok č. 3 
k mandátnej zmluve č. 19012018 

uzavretej v zmysle ust. § 566 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. 
v znení neskorších zmien a doplnkov 

(ďalej len „dodatok“) 
 
 
 
medzi týmito zmluvnými stranami: 
 
Mandant:                       Obec Spišský Štiavnik 
So sídlom:                   Hornádska 241, 059 14 Spišský Štiavnik 
Štatutárny zástupca :  Ing. Matúš Korheľ, starosta obce 
IČO :       00326569 
DIČ :  2020674986 
 

(ďalej len „Mandant“) 

a 

Mandatár:       Ing. Peter Franko  
So sídlom:  Široká 1882/78, 058 01 Poprad 
Zastúpená:  Ing. Peter Franko 
IČO:   41299884 
DIČ:                           1046494416 
IČ DPH:                     --- 
Bankové spojenie: mBank S.A.  
IBAN:   SK92 8360 5207 0042 0566 9128 
e-mail:                        franko.peter@azet.sk 

(ďalej len „Mandatár“) 
 
 s nasledovným obsahom: 
 
Z dôvodu predĺženia projektu s kódom projektu v ITMS2014+ 312083BGT3 z 15 mesiacov 
na 20 mesiacov, dochádza k zmene rozsahu a výkonu činností mandatára, preto sa 
z uvedeného dôvodu dopĺňa článok IV, Cena a platové podmienky bod 2. ,  za ktorým sa 
dopĺňa bod 2.1. v znení: 
 
2.1. V rámci výzvy OPLZ-PO8-2021-1 sa cena za vykonávanie činnosti navyšuje o 150 hodín 
(výpočet: 150 hodín x 10,50 €/hod) vo výške 1 575,00 eur. 

 
 

 
 Záver dodatku 

 
Tento dodatok je vyhotovený v dvoch (2) vyhotoveniach rovnakej právnej sily, pričom každá 
zo Zmluvných strán obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
 
 



2 
 

Účastníci tohto dodatku vyhlasujú, že majú plnú spôsobilosť k uzavretiu tohto dodatku,  a že 
dodatok je uzatvorený po vzájomnom prejednaní. V dodatku  prejavili svoju vôľu slobodne, 
vážne a zrozumiteľne, bez nátlaku, nie v tiesni ani za inak jednostranne výhodných 
podmienok. Zmluvné strany si tento dodatok pozorne prečítali, jej obsahu rozumejú, a ako 
prejav súhlasu s celým obsahom tohto ju obidve zmluvné strany potvrdzujú svojimi 
vlastnoručnými podpismi. Ostatné časti mandátnej zmluvy, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 
ostávajú bez zmeny v platnosti. 
 
 
 
 
V obci Spišský Štiavnik dňa 30.11.2022                   
 
 

      ..................................................... 
        Mandant: Ing. Matúš Korheľ / starosta obce 
                 
 
 
 
 
 
                                                                            
V Poprade dňa 30.11.2022                     
 

..................................................... 
            Mandatár:  Ing. Peter Franko                  
  
 
 
 
 
                                                          
 


